Həmin kitabın «Təsəvvüf gözəl əxlaqdır»
bölümündə belə bir parçaya nəzər yetirək:

....İslamın əxlaq nizamıyla maraqlanması,
insanları pis xüsusiyyətlərdən uzaqlaşaraq yaxşı
əməllərə yönəlməyə sövq etməsi məqsədilə bə-
ziləri təsəvvüfə bu şəkildə tərif vermişlər: Əbu
Məhəmməd Cəriri (v. 311/923): «Təsəvvüf,
bütün yaxşı xüsusiyyətləri mənimsəmək və hər
pis əməldən uzaqlaşmaqdır». Əbu Bəkr Kətta-
ni (v. 322/933): «Təsəvvüf əxlaqdır. Əxlaqi cə-
hətdən səndən üstün olan mənəvi cəhətdən də
üstündür». Əbu Məhəmməd Murtaiş (v.
328/939):

«Təsəvvüf gözəl əxlaqdır». (7. s. 21)
Bu üç sufinin heç biri haqqında müqayisəli

şəkildə araşdırdığımız «Kəşf əl-məhcub» və
«Təzkirət ül-övliya» əsərlərində məlumat yox-
dur.

İndi isə «Munisnamə»dən gərəkli olan his-
sələri nəzərdən keçirək:

Əbubəkr Cəriri
“O, Əbuəli Rudbarinin yaxınlarındandır.